
Hora Temps Competició Ronda Grups

10:00 Obrim portes - Entrega dorsals 
Sincro Llatí - Duos

11:00 0:07 EST Challenge Juvenil/Júnior Final 4 1 V TG QS

11:07 0:02 SB Infantil/Juvenil Iniciació Final 3 1 SB

Juvenil Promo Final 4
Júnior Promo Presentació 1

Júnior Avançat Final 3
Absoluta/Sènior Màster Final 3

11:14 0:02 TX Infantil/Juvenil Iniciació Final 3 1 TX

Juvenil Promo Final 4
Júnior Promo Presentació 1

Júnior Avançat Final 3
Absoluta/Sènior Màster Final 3

Júnior Avançat Final 3
Júnior Promo Presentació 1
Absoluta/Sènior Màster Final 2

Juvenil Iniciació 1
Júnior Promo 1

11:27 0:02 JV Juvenil Promo Final 4 1 JV

Júnior Avançat Final 3
Absoluta/Sènior Màster Final 3

11:32 0:07 LLAT Challenge Juvenil/Júnior Final 4 1 SB TX JV
11:39 0:21 Entrega diplomes Duos i Challenge 
12:00 0:10 Pausa

Sincro Llatí - Grups
12:10 0:03 SB Juvenil Iniciació Presentació 1 1 SB
12:13 0:03 SB Júnior Promo Presentació 1 1 SB
12:16 0:03 SB Júnior Avançat Presentació 1 1 SB

12:19 0:03 TX Juvenil Iniciació Presentació 1 1 TX
12:22 0:03 TX Júnior Promo Presentació 1 1 TX
12:25 0:03 TX Júnior Avançat Presentació 1 1 TX

12:28 0:03 RB Júnior Avançat Presentació 1 1 RB

12:31 0:08 JV Juvenil Iniciació Presentació 1 1 JV
12:39 0:03 JV Júnior Promo Presentació 1 1 JV
12:42 0:05 JV Júnior Avançat Presentació 1 1 JV

11:29 0:03 JV 1 JV

11:25 0:02 JV Presentació 1 JV

11:22 0:03 RB 1 RB

11:19 0:03 TX 1 TX

11:16 0:03 TX 1 TX

11:11 0:03 SB 1 SB

Circuit Esportiu FCBE -4 prova 2024

Balls

11:09 0:02 SB 1 SB



Hora Temps Competició Ronda Grups

Circuit Esportiu FCBE -4 prova 2024

Balls

12:47 0:10 CB Juvenil Iniciació Final 2 2 G1 G2
12:57 0:04 CB Júnior Promo Presentació 1 1 G1
13:01 0:04 CB Júnior Avançat Presentació 1 1 G1
13:05 0:04 CB Sènior Màster Presentació 1 1 G1
13:09 0:15 CB Absoluta Màster Final 3 3 G1 G2 G3
13:24 0:17 Entrega diplomes Grups
13:41 0:19 Escalfament

Open Solo 
14:00 0:07 EST Juvenil 1/2 Final 2 1 V TG QS
14:07 0:08 EST Youth/Sènior Final 2 1 V TG SF QS
14:15 0:05 Entrega diplomes 
14:20 0:10 Pausa
14:30 0:07 LLAT Juvenil 1 Semifinal 9 1 SB TX JV
14:37 0:07 LLAT Juvenil 2 Semifinal 10 1 SB TX JV
14:44 0:07 LLAT Juvenil 1 Final 1 SB TX JV
14:51 0:07 LLAT Juvenil 2 Final 1 SB TX JV
14:58 0:07 LLAT Júnior 1 Final 7 1 SB TX JV
15:05 0:08 LLAT Júnior 2 Final 2 1 SB TX RB JV
15:13 0:08 LLAT Youth Final 5 1 SB TX RB JV
15:21 0:08 LLAT Adult/Sènior Final 4 1 SB TX RB JV
15:29 0:16 Entrega diplomes
15:45 0:10 Pausa 

Open Challenge, Categories Catalanes i Caribenys
15:55 0:07 EST Open Diversitat Final 2 1 V TG QS
16:02 0:09 EST Challenge Sènior Ronda Classif 11 1 V TG VV QS
16:11 0:05 BC Balls Caribenys Gral. Look 5 1 SL BX
16:16 0:09 EST Challenge Sènior Semifinal B 5 1 V TG VV QS
16:25 0:09 EST Challenge Sènior Semifinal A 6 1 V TG VV QS

Cadet Final 2
Absoluta Final 1
Sènior Final 2

16:39 0:08 EST Challenge Sènior Final B 3 1 V TG VV QS
16:47 0:08 EST Challenge Sènior Final A 3 1 V TG VV QS
16:55 0:09 EST Challenge Youth/Adult Final 4 1 V TG VV QS

4 CAT Juvenil 3
4 CAT Júnior 1

17:11 0:14 Entrega diplomes 
17:25 0:15 Pausa

DINAR

17:04 0:07 EST Final 1 V TG QS

16:34 0:05 BC 1 SL BX



Hora Temps Competició Ronda Grups

Circuit Esportiu FCBE -4 prova 2024

Balls

17:40 0:07 LLAT Open Diversitat Final 2 1 SB TX PD

4 CAT Juvenil 3
4 CAT Júnior 1

17:54 0:09 LLAT Challenge Sènior Ronda Classif 9 1 SB TX RB JV
18:03 0:09 LLAT Challenge Youth/Adult Ronda Classif 6 1 SB TX RB JV
18:12 0:09 LLAT Challenge Sènior Semifinal B 4 1 SB TX RB JV
18:21 0:09 LLAT Challenge Sènior Semifinal A 5 1 SB TX RB JV
18:30 0:08 LLAT Challenge Sènior Final B 3 1 SB TX RB JV
18:38 0:08 LLAT Challenge Sènior Final A 3 1 SB TX RB JV
18:46 0:08 LLAT Challenge Youth/Adult Final B 3 1 SB TX RB JV
18:54 0:08 LLAT Challenge Youth/Adult Final A 3 1 SB TX RB JV
19:02 0:13 Entrega diplomes 
19:15 FINAL

17:47 0:07 LLAT Final 1 SB TX JV


